РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЧУГСКИЙ РАЙОН

КАРЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 11

от 24.04.2017г.

« О деятельности добровольной пожарной охраны»

В соответствии Федеральный закон от 22 февраля 2017 г. N 21-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О добровольной пожарной охране", Уставом Карлукского МО, в целях организации деятельности добровольной пожарной охраны на территории сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  Положение о добровольной пожарной охране сельского поселения Карлукского МО (приложение 1).
2. Ответственным за формирование, подготовку, обеспечение готовности и ведение Реестра добровольных пожарных  добровольной пожарной охраны поселения назначить Седых Л.Л.
3. В смете расходов на 2017 год предусмотреть выделение необходимых финансовых средств на обеспечение деятельности добровольной пожарной охраны на территории поселения.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Карлукского МО                                                        Ж.Ю.Черкашина
Приложение 1
ГРУППА РАБОЧИХ ПО ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

АРГУН

1. Тракторист – Васильев Сергей Александрович
2. Помощники по пожарам: Седых Александр Дмитриевич, Литвинцев Николай Михайлович, Колтунов Дмитрий Иннокентьевич, Васильев Владимир Александрович.

КАРЛУК

1. Тракторист – Черкашин Олег Юрьевич

2. Помощники по пожарам: Каретников Константин Владимирович Черкашин Иван Михайлович, Тимофеев Анатолий Николаевич, Черкашин Юрий Петрович.